



ESTADO DO TOCANTINS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ: 00.237.362/0001-09



MAPA DE APURAÇÃO

Item	Descrição do Produto/Serviço	QTD	UN	D PRESENTES - ME CNPJ: 19.337.560/0001-64		JOSÉ DO CARMO FILHO EPP CNPJ: 38.144.119/0001-00		MIX E DISTRIBUIDORA SOARES CNPJ: 21.075.679/0001-58		ESTIMADO TOTAL	
				Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	VLR UNIT MEDIO ESTIMADO	VLR TOTAL MEDIO ESTIMADO
1	Toalhas de mão bordada	340	UND	R\$ 12,00	R\$ 4.080,00	R\$ 12,25	R\$ 4.165,00	R\$ 12,50	R\$ 4.250,00	R\$ 12,25	R\$ 4.165,00
2	Toalhas de rosto bordada	340	UND	R\$ 18,50	R\$ 6.290,00	R\$ 18,75	R\$ 6.375,00	R\$ 19,00	R\$ 6.460,00	R\$ 18,75	R\$ 6.375,00
3	Toalhas de banho bordada	50	UND	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00	R\$ 44,25	R\$ 2.212,50	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00	R\$ 44,25	R\$ 2.212,50
4	Porta retrato pequeno	30	UND	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 10,25	R\$ 307,50	R\$ 10,50	R\$ 315,00	R\$ 10,25	R\$ 307,50
5	Porta retrato médio	30	UND	R\$ 14,50	R\$ 435,00	R\$ 14,75	R\$ 442,50	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 14,75	R\$ 442,50
6	Montagem de cesta pequena	50	UND	R\$ 13,50	R\$ 675,00	R\$ 13,75	R\$ 687,50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 13,75	R\$ 687,50
7	Montagem de cesta média	50	UND	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	R\$ 24,30	R\$ 1.215,00	R\$ 24,03	R\$ 1.201,67
8	Montagem de cesta grande	20	UND	R\$ 32,50	R\$ 650,00	R\$ 32,75	R\$ 655,00	R\$ 33,00	R\$ 660,00	R\$ 32,75	R\$ 655,00
9	Necessaire pequena bordada	50	UND	R\$ 17,00	R\$ 850,00	R\$ 17,75	R\$ 887,50	R\$ 17,50	R\$ 875,00	R\$ 17,42	R\$ 870,83
10	Necessaire média bordada	40	UND	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00	R\$ 38,25	R\$ 1.530,00	R\$ 38,50	R\$ 1.540,00	R\$ 38,25	R\$ 1.530,00
11	Necessaire grande bordada	20	UND	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 45,25	R\$ 905,00	R\$ 45,50	R\$ 910,00	R\$ 45,25	R\$ 905,00
12	Almofadas pequenas bordada	50	UND	R\$ 14,50	R\$ 725,00	R\$ 14,75	R\$ 737,50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 14,75	R\$ 737,50
13	Almofadas médias bordadas	20	UND	R\$ 27,00	R\$ 540,00	R\$ 27,25	R\$ 545,00	R\$ 27,50	R\$ 550,00	R\$ 27,25	R\$ 545,00
14	Almofadas grandes bordadas	10	UND	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 35,25	R\$ 352,50	R\$ 35,50	R\$ 355,00	R\$ 35,25	R\$ 352,50
15	Canecas	100	UND	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10,25	R\$ 1.025,00	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	R\$ 10,25	R\$ 1.025,00

Avenida Duque de Caxias, nº 300, Centro – CEP: 77.890-000 – Ananás/TO

Fone: (63) 3442-1232





ESTADO DO TOCANTINS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ: 00.237.362/0001-09



16	Jogo de xícara	50	UND	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	R\$ 29,25	R\$ 1.462,50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00	R\$ 29,25	R\$ 1.462,50
17	Jogo de copo	50	UND	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	R\$ 39,25	R\$ 1.962,50	R\$ 39,50	R\$ 1.975,00	R\$ 39,25	R\$ 1.962,50
18	Garrafas squeeze personalizadas	50	UND	R\$ 18,00	R\$ 900,00	R\$ 18,25	R\$ 912,50	R\$ 18,50	R\$ 925,00	R\$ 18,25	R\$ 912,50
19	Jogo de taça	20	UND	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	R\$ 54,25	R\$ 1.085,00	R\$ 54,50	R\$ 1.090,00	R\$ 54,25	R\$ 1.085,00
20	Jogo de sobremesa	20	UND	R\$ 34,00	R\$ 680,00	R\$ 34,25	R\$ 685,00	R\$ 34,50	R\$ 690,00	R\$ 34,25	R\$ 685,00
21	Arranjo de flor pequeno	20	UND	R\$ 25,00	R\$ 500,00	R\$ 25,25	R\$ 505,00	R\$ 25,50	R\$ 510,00	R\$ 25,25	R\$ 505,00
22	Arranjo de flor médio	20	UND	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 35,25	R\$ 705,00	R\$ 35,50	R\$ 710,00	R\$ 35,25	R\$ 705,00
23	Arranjo de flor grande	20	UND	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	R\$ 55,25	R\$ 1.105,00	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00	R\$ 55,25	R\$ 1.105,00
24	Artigos de decoração pequeno	20	UND	R\$ 22,00	R\$ 440,00	R\$ 22,25	R\$ 445,00	R\$ 22,50	R\$ 450,00	R\$ 22,25	R\$ 445,00
25	Artigos de decoração médio	20	UND	R\$ 28,50	R\$ 570,00	R\$ 28,75	R\$ 575,00	R\$ 29,00	R\$ 580,00	R\$ 28,75	R\$ 575,00
26	Artigos de decoração grande	20	UND	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	R\$ 65,25	R\$ 1.305,00	R\$ 65,50	R\$ 1.310,00	R\$ 65,25	R\$ 1.305,00
27	Bíblia	10	UND	R\$ 55,00	R\$ 550,00	R\$ 4,75	R\$ 47,50	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 21,58	R\$ 215,83
28	Boneca pequena	50	UND	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	R\$ 7,25	R\$ 362,50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	R\$ 12,25	R\$ 612,50
29	Boneca média	50	UND	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	R\$ 12,25	R\$ 612,50	R\$ 12,50	R\$ 625,00	R\$ 19,58	R\$ 979,17
30	Boneca grande	50	UND	R\$ 73,50	R\$ 3.675,00	R\$ 22,25	R\$ 1.112,50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00	R\$ 39,42	R\$ 1.970,83
31	Kit cozinha infantil	20	UND	R\$ 29,50	R\$ 590,00	R\$ 34,25	R\$ 685,00	R\$ 34,50	R\$ 690,00	R\$ 32,75	R\$ 655,00
32	Jogos educativos	20	UND	R\$ 24,50	R\$ 490,00	R\$ 87,25	R\$ 1.745,00	R\$ 87,50	R\$ 1.750,00	R\$ 66,42	R\$ 1.328,33
33	Panelas de brinquedo	20	UND	R\$ 19,50	R\$ 390,00	R\$ 55,25	R\$ 1.105,00	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00	R\$ 43,42	R\$ 868,33
34	Bolas pequenas	50	UND	R\$ 3,50	R\$ 175,00	R\$ 22,25	R\$ 1.112,50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00	R\$ 16,08	R\$ 804,17
35	Bolas médias	50	UND	R\$ 10,00	R\$ 500,00	R\$ 73,75	R\$ 3.687,50	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00	R\$ 26,25	R\$ 2.995,83
36	Bolas grandes	50	UND	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00	R\$ 29,75	R\$ 1.487,50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 23,25	R\$ 1.162,50
37	Carrinho pequeno	50	UND	R\$ 27,50	R\$ 1.375,00	R\$ 24,75	R\$ 1.237,50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,75	R\$ 1.287,50
38	Carrinho médio	50	UND	R\$ 53,00	R\$ 2.650,00	R\$ 19,75	R\$ 987,50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 30,92	R\$ 1.545,83
39	Carrinho grande	50	UND	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 3,75	R\$ 187,50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 3,42	R\$ 170,83
40	Chaveiros	50	UND	R\$ 10,00	R\$ 500,00	R\$ 10,25	R\$ 512,50	R\$ 10,50	R\$ 525,00	R\$ 10,25	R\$ 512,50
41	Slime	50	UND	R\$ 10,00	R\$ 500,00	R\$ 10,25	R\$ 512,50	R\$ 10,50	R\$ 525,00	R\$ 10,25	R\$ 512,50

Avenida Duque de Caxias, nº 300, Centro – CEP: 77.890-000 – Ananás/TO

Fone: (63) 3442-1232



ESTADO DO TOCANTINS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ: 00.237.362/0001-09





42	Pop it	50	UND	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 32,25	R\$ 1.612,50	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00	R\$ 26,58	R\$ 1.329,17
43	Bandeja inox	20	UND	R\$ 16,50	R\$ 330,00	R\$ 10,25	R\$ 205,00	R\$ 10,50	R\$ 210,00	R\$ 12,42	R\$ 248,33
44	Ursos de Pelucia	20	UND	R\$ 59,50	R\$ 1.190,00	R\$ 27,75	R\$ 555,00	R\$ 28,00	R\$ 560,00	R\$ 38,42	R\$ 768,33
45	Bandeja de papel	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00	R\$ 53,25	R\$ 1.065,00	R\$ 53,50	R\$ 1.070,00	R\$ 36,92	R\$ 738,33
46	Boné	20	UND	R\$ 22,00	R\$ 440,00	R\$ 2,75	R\$ 55,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 9,25	R\$ 185,00
47	Kit mamadeira	20	UND	R\$ 48,50	R\$ 970,00	R\$ 10,25	R\$ 205,00	R\$ 10,50	R\$ 210,00	R\$ 23,08	R\$ 461,67
48	Balde para gelo	20	UND	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 15,25	R\$ 305,00	R\$ 15,50	R\$ 310,00	R\$ 20,25	R\$ 405,00
VALOR TOTAL											
R\$53.317,50											

Tendo em vista com base nas cotações constantes nos autos do processo, o valor médio estimado e de **RS:53.317,50 (Cinquenta e três mil trezentos e dezesete reais e cinquenta centavos)**.

Prefeitura Municipal de Ananás, Aos 26 de abril de 2022.


CLEUDEIR SILVA ARAUJO
Agente de Contratação


EDILANIA ALVES FERREIRA
Agente de apoio


KECY DHONES SILVA VIEIRA
Agente de apoio

Avenida Duque de Caxias, nº 300, Centro – CEP: 77.890-000 – Ananás/TO

Fone: (63) 3442-1232